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Bahans Haut Brion 2006 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £890.00 £911.71 £151.96

Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 150cl ITALY 2 Available CASE1 £175.00 £178.60 £178.60

Belle Combe Cotes du Ventoux Rose Cave TerraVentoux 2009
37.5cl (screwcap) RHONE 15 Available CASE12 £29.15 £41.66 £3.48

Bourgogne Rouge Jean Grivot 2008 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £116.33 £127.19 £21.20

Bruno Paillard Brut Premiere Cuvee NV 37.5cl CHAMPAGNE 12 Available CASE12 - £184.56 £15.38

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 150cl CHAMPAGNE 42 Available CASE3 - £231.12 £77.04

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 37.5cl CHAMPAGNE 12 Available CASE12 - £240.12 £20.01

Buca di beppo chianti DOCG Straw Flask 150 cl 2009 ITALY 18 Available CASE6 £49.54 £71.64 £11.94

Buca di Beppo Toscana Bianco IGT Straw Flask  2010 150 cl ITALY 102 Available CASE6 £49.54 £71.64 £11.94

Chablis Domaine Jean Defaix 2010 37.5 cl BURGUNDY 2 Available CASE24 £138.29 £160.84 £6.71

Chablis Terroirs de Chablis Patrick Piuze 2009 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £156.81 £26.14

Chablis Terroirs de Chablis Patrick Piuze 2009 150cl BURGUNDY 5 Available CASE6 £97.00 £118.71 £19.79

Chateau Beaumont 2006 150cl BORDEAUX 6 Available CASE6 - £151.81 £25.31

Chateau Cheval Blanc 2004 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £3,600.00 £3,621.71 £603.62

Chateau d'Esclans Garrus Rose 2008 150cl Magnum PROVENCE 2 Available CASE3 £351.65 £362.79 £120.93

Chateau d'Esclans Les Clans Rose 2008 150cl Magnum SOUTH OF
FRANCE 16 Available CASE3 £221.02 £231.96 £77.32

Chateau d'Esclans Whispering Angel Magnum 2010 150cl PROVENCE 20 Available CASE3 £61.02 £73.17 £24.39

Chateau d'Issan 2007 150cl BORDEAUX 8 Available CASE6 £310.00 £331.71 £55.29

Chateau Dauzac 2002 150cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £260.00 £281.71 £46.96

Chateau des Sarrins Cotes de Provence Rose 2010 37.5cl PROVENCE 8 Available CASE12 £74.15 £86.76 £7.23

Chateau des Sarrins Rose 2009 150cl PROVENCE 28 Available CASE3 £57.90 £68.91 £22.97

Chateau Doisy Vedrines 1989 37.5cl BORDEAUX 5 Available CASE24 £393.53 £415.24 £17.31

Chateau Doisy Vedrines 1999 37.5cl BORDEAUX 12 Available CASE24 £217.96 £239.67 £9.99

Chateau Duhart Milon 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £200.00 £200.00

Chateau Duhart Milon 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £975.00 £996.71 £166.12

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 12 Available CASE1 £118.83 £120.64 £120.64

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £713.00 £724.71 £120.79

Chateau Haut Brion Blanc 1999 150cl BORDEAUX 1 Available CASE3 £2,000.00 £2,010.86 £670.29

Chateau La Mission Haut Brion 1998 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £2,295.00 £382.50

Chateau La Mission Haut Brion 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,750.00 £1,771.71 £295.29

Chateau Lafite Rothschild 1986 150cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE2 - £4,663.33 £2,331.67

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,175.00 £1,175.00

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £6,733.33 £6,755.04 £1,125.84

Chateau Lafite Rothschild 2002 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,195.00 £1,195.00

Chateau Lanessan 2004 150cl BORDEAUX 5 Available CASE6 £138.29 £160.00 £26.67

Chateau Latour 1986 150cl bin soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 - £4,000.00 £666.67

Chateau Leoville Barton 1990 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,250.00 £1,271.71 £211.96

Chateau Leoville Poyferre 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,275.00 £212.50

Chateau Les Ormes de Pez 2007 150cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £195.00 £216.71 £36.12

Chateau Loupiac Gaudiet Loupiac 2007 37.5cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £64.15 £76.21 £6.36

Chateau Lugagnac Bordeaux Superieur 2008 37.5 cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £49.15 £61.93 £5.17

Chateau Lynch Bages 2009 37.5cl BORDEAUX 1 Available CASE24 £1,025.00 £1,046.71 £43.62

Chateau Mouton Rothschild 1986 150cl non-owc and bin soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 - £8,400.00 £1,400.00

Chateau Paveil de Luze 2006 150cl BORDEAUX 7 Available CASE6 £210.00 £231.71 £38.62



www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Magnums and Halves wine list ordered by wine description

Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Chateau Tour Pibran Pauillac 2008 37.5cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £96.65 - -

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 150cl RHONE 5 Available CASE6 £495.00 £516.71 £86.12

Chateauneuf du Pape Cuvee da Capo Domaine du Pegau 2000
150cl RHONE 1 Available CASE3 £2,091.67 £2,102.53 £700.85

Coopers Pale Ale 37.5cl SPIRITS 229 Available CASE24 £24.22 £31.66 £1.32

Coopers Sparkling  Ale 37.5cl SPIRITS 65 Available CASE24 £26.22 £35.82 £1.50

Corton Charlemagne Rollin 2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £650.00 £671.71 £111.96

Cotes du Rhone Coudoulet de Beaucastel 2009 150cl RHONE 4 Available CASE6 £120.00 £141.71 £23.62

d'Arenberg Laughing Magpie Shiraz Viognier 2008 150cl AUSTRALIA 12 Available CASE6 £143.29 £165.18 £27.53

d'Arenberg Nostalgia Rare NV 375ml AUSTRALIA 1 Available CASE6 £72.77 £80.22 £13.37

d'Arenberg The Noble Mud Pie Viognier/Pinot Gris/Marsanne 2008
37.5cl AUSTRALIA 4 Available CASE6 £43.32 £48.96 £8.16

d'Arenberg The Noble Prankster  Chardonnay/Semillon 2010
375ml AUSTRALIA 12 Available CASE6 £43.32 £48.96 £8.16

d'Arenberg The Noble Riesling 2010 375ml AUSTRALIA 7 Available CASE6 £43.32 £48.96 £8.16

De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 150cl CHAMPAGNE 18 Available CASE6 - £189.13 £31.53

De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 7 Available CASE12 £128.60 £142.68 £11.89

De Trafford Straw Wine 2009 375ml SOUTH
AFRICA 22 Available CASE6 £99.57 £105.60 £17.60

Diel Eiswein Riesling 2010 37.5cl GERMANY 1 Available CASE6 £365.00 £370.43 £61.74

Dinastia Vivanco Rioja Crianza 2007 150cl SPAIN 2 Available CASE6 £84.54 £107.34 £17.89

Dom Perignon 2002 150cl luminous label CHAMPAGNE 1 Available CASE3 - £614.62 £204.88

Dom Perignon Rose 2000 150cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 £1,789.85 £1,804.32 £601.44

Dr Loosen Erdener Pralat Riesling Auslese Gold Capsule 2010
37.5cl GERMANY 1 Available CASE12 £235.00 £245.86 £20.49

Felton Road Mixed Pinot Noir (Bannockburn Calvert & Block 5)
2010 150cl

NEW
ZEALAND 3 Available CASE3 £155.00 £165.86 £55.29

Felton Road Mixed Pinot Noir (Bannockburn Cornish Point & Block
3) 2010 150cl

NEW
ZEALAND 2 Available CASE3 £155.00 £165.86 £55.29

Fonseca 2000 37.5cl PORTUGAL 2 Available CASE12 £212.50 £226.97 £18.92

Gevrey Chambertin Drouhin Laroze 2008 150cl BURGUNDY 6 Available CASE6 £215.00 £236.71 £39.46

Glenguin Botrytised Semillon 2009 375ml AUSTRALIA 30 Available CASE12 £146.65 £157.56 £13.13

Graacher Riesling Beerenauslese Dr Loosen 2006 Halves 37.5cl GERMANY 3 Available CASE12 - £215.00 £17.92

Graham Beck Brut NV 37.5cl SOUTH
AFRICA 22 Available CASE12 £58.60 £74.16 £6.18

Grover Vineyards Cabernet/Shiraz 2009 37.5cl INDIA 38 Available CASE12 - £31.50 £2.63

Grover Vineyards Sauvignon Blanc 2009 37.5cl INDIA 61 Available CASE12 - £31.50 £2.63

Hermitage La Chapelle Jaboulet 2000 150cl RHONE 1 Available CASE3 - £273.59 £91.20

Journeys End Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2006 150cl SOUTH
AFRICA 11 Available CASE6 - £146.22 £24.37

Katnook Founders Block Cabernet Sauvignon 2009 37.5cl AUSTRALIA 1 Available CASE24 - £160.32 £6.68

Krug Grande Cuvee NV 150cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 - £862.98 £287.66

Krug Grande Cuvee NV 37.5cl(6 pack) CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £313.05 £320.10 £53.35

Krug Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £544.30 £552.00 £92.00

Lafon Roset 2009 150cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £73.67 £95.38 £15.90

Lanson Black Label NV 150cl CHAMPAGNE 3 Available CASE3 - £161.85 £53.95

Lanson Black Label NV 37.5cl CHAMPAGNE 2 Available CASE12 - £171.36 £14.28

Lanson Gold Label Vintage 1998 150cl CHAMPAGNE 3 Available CASE3 £205.47 £219.78 £73.26

Lanson Rose Label NV 150cl CHAMPAGNE 6 Available CASE3 £179.22 £193.47 £64.49

Laurent Perrier Brut NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £307.19 £335.34 £55.89

Laurent Perrier Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 5 Available CASE12 £161.10 £175.56 £14.63
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Louis Roederer Brut Premier NV 37.5cl CHAMPAGNE 7 Available CASE12 £156.10 £170.40 £14.20

Louis Roederer Cristal 2004 150cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 £1,029.85 £1,044.30 £348.10

Masseto 1996 150cl ITALY 1 Available CASE1 £650.00 £653.62 £653.62

Mazis Chambertin Grand Cru Pascal Lachaux  2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £916.67 £938.38 £156.40

Mission Hill Riesling Icewine Reserve 2003 37.5cl CANADA 2 Available CASE12 £329.91 £340.77 £28.40

Moet & Chandon Brut Imperial NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 £176.72 £190.80 £63.60

Moet & Chandon Brut Imperial NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 - £201.00 £16.75

Moet & Chandon Rose Imperial NV 37.5cl CHAMPAGNE 3 Available CASE12 - £255.00 £21.25

Mumm Cordon Rouge NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 £144.22 £158.49 £52.83

Mumm Cordon Rouge NV 37.5cl CHAMPAGNE 6 Available CASE12 £156.10 £170.88 £14.24

Muscadet Sur Lie Coteaux de la Loire AC Jacques Guindon 2010
37.5cl LOIRE 11 Available CASE12 £39.15 £50.88 £4.24

Newton Johnson L'Illa Noble Late Harvest Chenin Blanc 2009
37.5cl

SOUTH
AFRICA 7 Available CASE12 £69.15 £80.28 £6.69

Newton Johnson Syrah Mourvedre Magnum 2005 150cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE4 - £99.00 £24.75

Nuits St Georges Domaine Henri Gouges 2009 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £270.00 £291.71 £48.62

Oberhauser Brucke Riesling Auslese Gold Capsule Donnhoff 2010
37.5cl GERMANY 1 Available CASE12 £250.00 £260.68 £21.73

Ornellaia 2003 150cl ITALY 2 Available CASE1 £190.00 £193.64 £193.64

Perrier Jouet Grand Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 23 Available CASE12 £166.10 £182.40 £15.20

Petaluma Hanlin Hill Riesling 2010 150cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £100.79 £123.06 £20.51

Pinot Blanc Prestige Cave de Ribeauville Collection 2009 37.5cl ALSACE 2 Available CASE12 £46.65 £59.40 £4.95

Pinot Grigio Dolomiti IGT Lageder 2010 37.5cl ITALY 37 Available CASE12 £54.15 £66.75 £5.57

Pol Roger Brut Vintage 2000 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 £241.72 £256.02 £85.34

Pouilly Fume Les Berthiers Claude Michot 2010 37.5cl LOIRE 34 Available CASE12 £66.65 £77.66 £6.48

Prosecco Valdobbiadene Brut Crede Bisol 2008 150cl ITALY 3 Available CASE4 £83.96 £62.75 £15.69

Prosecco Valdobbiadene Brut Crede Bisol 2010 37.5cl ITALY 4 Available CASE12 £76.10 £92.06 £7.68

Prosecco Valdobbiadene Brut Jeio Bisol NV 150cl ITALY 64 Available CASE4 - £86.07 £21.52

Puligny Montrachet 1er Cru Caillerets de Montille 1997 150cl BURGUNDY 1 Available CASE3 £376.00 £386.86 £128.96

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 150cl USA 1 Available CASE3 £537.50 £548.41 £182.81

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 37.5cl USA 1 Available CASE12 £537.50 £548.41 £45.71

Ruinart Blanc de Blancs NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 £271.10 £285.48 £23.79

Ruinart Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 5 Available CASE12 £211.10 £226.80 £18.90

Ruinart Rose NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 - £260.10 £86.70

Ruinart Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 6 Available CASE12 £271.10 £285.48 £23.79

The Stump Jump Sticky Chardonnay  d'Arenberg  2008 37.5cl AUSTRALIA 92 Available CASE12 £54.15 £66.60 £5.55

Veuve Clicquot Rose NV 150cl CHAMPAGNE 12 Available CASE3 £232.35 £246.27 £82.09

Veuve Clicquot Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 2 Available CASE12 £258.60 £274.68 £22.89

Veuve Clicquot Yellow Label NV 150cl CHAMPAGNE 28 Available CASE3 £190.47 £204.99 £68.33

Veuve Clicquot Yellow Label NV 37.5cl CHAMPAGNE 48 Available CASE12 £211.10 £227.40 £18.95

Veuve Delaroy Brut NV 150cl (pack3) CHAMPAGNE 5 Available CASE3 - £110.01 £36.67

Veuve Delaroy Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 70 Available CASE12 £106.10 £120.48 £10.04

Veuve Delaroy Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 - £141.36 £11.78

Vietti Cascinetta Moscato d'Asti 2011 37.5cl ITALY 3 Available CASE12 £70.68 £75.00 £6.25

Vinsanto del Chianti Rufina Fattoria di Basciano 2005 37.5 cl ITALY 10 Available CASE6 £60.82 £66.99 £11.17

Volnay 1er Cru Les Mitans de Montille 1998 150cl BURGUNDY 2 Available CASE3 £393.33 £404.19 £134.73
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


